
 

 

DECRETO DEL SEGRETARIO – DIRETTORE 

CASA DI RIPOSO “SAN GIOVANNI BATTISTA” 
Montebello Vicentino 

 

0444/649.036-649.350 - Fax 0444/448.826 - P.I.VA. e C.F. 00528930241 

e-mail: segreteria@cdrbattista.it– PEC: cdrbattista@pec.it 
 

 
 

Registro Decreti N.216 

 

 

 

 

 

DECRETO DEL SEGRETARIO – DIRETTORE 

 
 
 

L’anno duemilaventi, il giorno 31 del mese di Dicembre presso la sede della Casa di Riposo “San 

Giovanni Battista” a Montebello Vicentino (VI) in Via Trento 9, il Segretario - Direttore dell’Ente 

Garbin Dr. Stefano giusta Deliberazione n 11 del 04.04.2019, sulla base di quanto disposto del 

Regolamento sulle funzioni di indirizzo politico e sistema di direzione della Casa di Riposo, 

approvato con Deliberazione n. 15 del 30.04.2019, ha adottato il presente Decreto in merito al 

seguente oggetto: 

 

  

DELIBERA N. 18 DEL 23.12.202020 AVENTE PER OGGETTO: “VARIAZIONI AL BILANCIO 

ECONOMICO DI PREVISIONE 2020”. VARIAZIONI DI DETTAGLIO ALLA PREVISIONE 

ORIGINARIA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cdrbattista@pec.it


 

 

DELIBERA N. 18 DEL 23.12.202020 AVENTE PER OGGETTO: “VARIAZIONI AL 

BILANCIO ECONOMICO DI PREVISIONE 2020”. VARIAZIONI DI DETTAGLIO ALLA 

PREVISIONE ORIGINARIA. 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

PREMESSO che con Deliberazione n. 29 in data 30.12.2019 del Consiglio di 

Amministrazione, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il Bilancio Economico Annuale di 

previsione – Esercizio 2020; 

 

ATTESO che con deliberazione n. 10 del 29/01/2014 è stato approvato il Regolamento in-

terno di Contabilità ed in particolare l’art 12 al comma 2 che prevede che le rettifiche delle previsioni 

di dettaglio del bilancio economico annuale di previsione sono effettuate con provvedimento del Se-

gretario-Direttore; 

 

 RICHIAMATA integralmente la Deliberazione n. 18 del 23.12.2020 del Consiglio di 

Amministrazione relativa a “Variazioni al bilancio di previsione anno 2020” ed i documenti 

conseguentemente aggiornati depositati agli atti come di seguito riassunti per macro-voci nei seguenti 

dati sintetici: 

 

VOCI   Bilancio Iniziale   Variazioni   Bilancio Assestato  

 Valore della produzione dell’attività ca-

ratteristica (A) 3.604.046,00 253.581,00 3.857.627,00 

Valore della produzione dell’attività non 

caratteristica A) 66.600,00 1.111,00 67.711,00 

 TOT.VALORE PRODUZIONE 3.670.646,00 254.692,00 3.925.338.00 

Costi della produzione dell’attività carat-

teristica (B) 3.626.756,00 259.294,00 3.886.050,00 

Costi della produzione dell’attività non 

caratteristica B) 27.000,00 0,00 27.00,00 

Totale Costi della Produzione 3.653.756,00 259.294,00 3.913.050,00 

DIFFERENZA (A-B) 16.890,00 - (4.602,00) 12.288,00 

Proventi e oneri finanziari (C) - (150,00) 862,00 712,00 

 Risultato prime delle imposte (A) – (B) 

+- (C)  16.740,00 - (3.740,00) 13.000,00 

 Imposte di esercizio  13.000,00 0,00 13.000,00 

 Utile (perdita) di esercizio  3.740,00 - (3.740,00) = = 

 

ATTESO che con la medesima Delibera il Consiglio di Amministrazione ha dato mandato al 

Segretario-Direttore di apportare nel dettaglio le rettifiche in aumento o in diminuzione, non 

ricomprese all’interno della stessa area, nel rispetto di quanto sopra esposto; 

 

 



 

 

VISTO pertanto il prospetto Allegato A), che riporta nel dettaglio le variazioni da apportare 

al Bilancio economico annuale, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, anche se 

non materialmente allegato; 

 

RICORDATO che si è provveduto alla verifica dei costi sostenuti e dei ricavi da realizzare 

proiettandoli al 31.12.2020; 

 

RIBADITO che per effetto dei movimenti di cui sopra, viene mantenuto inalterato il principio 

del pareggio di bilancio così come da previsione normativa DGR 780 del 21.05.2013 (Disposizioni 

esecutive art 8 L.R. 23.11.2012 n. 43); 

 

VISTA l'istruttoria tecnica amministrativa predisposta dal competente ufficio; 

 

VISTE le disposizioni di legge in materia; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

1. di approvare, le premesse del presente decreto; 

 

2. di apportare nel dettaglio le variazioni al Bilancio Economico Annuale di previsione, appro-

vate con la Deliberazione n. 18 del 23.12.2020 dal Consiglio di Amministrazione come ripor-

tate nel prospetto Allegato A) che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedi-

mento, anche se non materialmente allegato; 

 

3. di approvare i documenti conseguentemente aggiornati alla variazione in dettaglio in argo-

mento, mantenendo inalterato il principio dell’equilibrio e rispettando quando a proposito 

stanziato dal Consiglio di Amministrazione; 

 

4. di provvedere alla pubblicazione legale del presente atto all’Albo elettronico dell’ente, non-

ché, ai fini della trasparenza di cui al D.Lgs. 33/2013, sulla apposita sezione “Amministra-

zione trasparente” collocata nella home page del sito istituzionale;  

 

 

==== 000 ==== 


